
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

******************************************************************

307144 с. Волково  Железногорского района Курской области

тел. 9-84-85  факс  9-84-85

ГЛАВА  ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2015г  № 83

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования  «Волковский сельсовет» Железногорского района»

 В целях реализации на территории муниципального образования «Волковский сельсовет» Федерального закона от 
28 .12. 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 
Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в соответствии с приказом комитета потребительского рынка, развития малого 
предпринимательства и лицензирования Курской области от 23.03.2011г. № 32 «О порядке разработки и утверждения 
органами местного самоуправления Курской области схем размещения нестационарных торговых объектов», 
постановлением Главы  Волковского сельсовета от 20.07.2015г. № 74 «О разработке схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования 
«Волковский сельсовет» Железногорского района согласно приложению.

 2. Разместить на официальном сайте Администрация Волковского сельсовета Железногорского района и на 
информационных стендах в здании администрации Волковского сельсовета и Пасерского СДК.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района Н.А. Шестопалов


